Дума

Таловского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

_______________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от   23.11.2018 г.                                                               №  136/53

Об утверждении перечня  услуг,

которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

муниципальных услуг

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2010  №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.17,ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума Таловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить   перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде и размещения на официальном сайте администрации Таловского сельского поселения.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Таловского сельского поселения  по бюджетной, налоговой и экономической политике.

Глава Таловского

сельского поселения                                                                    Г.Н.Гикаева

                                                                            Приложение

                                                                                      к решению Думы

                                                                                                               Таловского сельского поселения

                                                                                                    № 136/53 от 23.11.2018 г.

Перечень
услуг, которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления муниципальных услуг
	№п/п
	Услуга, которая является необходимой и обязательной для органа предоставляющего муниципальную услугу и предоставляется организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	Наименование муниципальной услуги и органа, предоставляющего муниципальную услугу

	1
	Предоставление кадастрового паспорта земельного участка
	«Организация присвоения адресов местонахождения объектам недвижимости на территории Таловского сельского поселения». (Администрация Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области)

	2
	Предоставление технического паспорта домовладения
	«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (Администрация Таловского Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области)